ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ ĐỨC PHỔ                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND             Đức Phổ, ngày         tháng 10 năm 2021

    GIẤY MỜI

UBND thị xã tổ chức buổi làm việc để giải quyết vướng mắc trong công
tác tuyển quân năm 2022.

1. Thành phần

* Ở thị xã:

- Đồng chí Vũ Minh Tâm, Chủ tịch UBND thị xã, chủ trì;

- Lãnh đạo Công an thị xã; Đội trưởng các Đội: Tổng hợp, An ninh, Điều
tra tổng hợp, Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội Công an thị xã;

- Lãnh đạo Ban Chỉ huy Quân sự thị xã và các thành phần có liên quan;

- Đại diện lãnh đạo Viện kiểm sát nhân dân thị xã;

- Trưởng phòng Y tế;

- Trưởng phòng Tư pháp thị xã;

- Đại diện lãnh đạo Bệnh viện đa khoa khu vực Đặng Thùy Trâm;

- Đại diện lãnh đạo và Chuyên viên phụ trách nội chính Văn phòng thị xã.

* Ở xã, phường:

- Trưởng Công an các xã, phường;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã, phường.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 30/10/2021 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND thị xã Đức Phổ.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Công an thị xã:

+ Mời các thành phần liên quan của Công an thị xã và Công an các xã,
phường.

+ Chủ trì, phối hợp với Ban Chỉ huy Quân sự thị xã chuẩn bị nội dung báo
cáo tại cuộc họp.

b) Ban Chỉ huy Quân sự thị xã:

+ Mời các thành phần liên quan của Ban Chỉ huy Quân sự thị xã và Chỉ

huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự các xã, phường.

+ Theo chức năng, nhiệm vụ, chuẩn bị nội dung báo cáo, đề xuất tại cuộc

họp.

2

c) Văn phòng thị xã: Chuẩn bị địa điểm, âm thanh và các điều kiện cần
thiết để phục vụ cuộc họp.

Đề nghị các đồng chí sắp xếp công việc tham dự họp đầy đủ, đúng thành
phần, thời gian và thực hiện các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo quy
định./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Viết Thanh

		2021-10-29T10:55:21+0700

		2021-10-29T11:03:04+0700

		2021-10-29T11:03:04+0700

		2021-10-29T11:03:04+0700